



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. GC/Advt./Teaching/2026/04

Dated: 23.02.2026

NOTIFICATION

Recruitment to the post of Assistant Professor Department- ECONOMICS

This is with reference to the Advertisement Ref No. GC/Advt./Teaching/2025/01 Dated 03.07.2025 for appointment of Assistant Professor on a regular basis.

All eligible candidates shortlisted for the interview after screening as per the University Guidelines are hereby requested to appear for an assessment through written test, presentation and interview before the Selection Committee as per schedule given below:

Date & Time of Written Test and Presentation	Document Verification for all candidates: 05.03.2026 from 08:00 AM			
	Written Test	05.03.2026	09:00 AM	For OBC category
	Presentation	05.03.2026	10:00 AM	OBC category
	Notes: <ul style="list-style-type: none">The assessment would be done on various parameters such as Writing Skills, Communication Skills, Presentation Skills, Organization of the Contents, Subject Knowledge, Humility, Passion and Zeal for Teaching.To assess the Writing skills, the candidates shall be asked to write an essay on the day of the presentation on relevant topic.			
Date & Time of Interview	Date: 07.03.2026; Reporting Time: 08:30 AM (OBC Category)			
	Interview	07.03.2026	09:30 AM	OBC Category
Venue	Gargi College, Siri Fort Road, New Delhi-110049.			

Instructions:

1. Mere shortlisting will not entitle a candidate for interview if they are otherwise not eligible as per UGC guidelines/non production of all the requisite documents in original.
2. The College is not responsible for any boarding/ lodging expenses and T.A./D.A. of the candidates.
3. The candidates are required to bring printed copy of Application/Registration Form downloaded from the DU Recruitment Portal along with all original documents and a photo identity proof.
4. The Candidates are requested to report as per the above-mentioned schedule. Candidates reporting after the scheduled time will not be considered for the test/presentation/Interview.
5. The candidates are advised to check the college website regularly.

Prof. Vandna Luthra
Acting Principal



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. GC/Advt./Teaching/2026/04

Dated: 23.02.2026

अधिसूचना सहायक आचार्य के पद पर नियुक्ति विभाग- अर्थशास्त्र

नियमित आधार पर सहायक आचार्य की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संदर्भ संख्या GC/Advt./Teaching/2025/01 दिनांक 03.07.2025 का संदर्भ ग्रहण करें।

विश्वविद्यालय के दिशानिर्देशों के अनुसार स्क्रीनिंग के बाद साक्षात्कार के लिए चुने गए सभी पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार चयन समिति के समक्ष प्रस्तुति और साक्षात्कार के माध्यम से मूल्यांकन के लिए उपस्थित हों:

लिखित परीक्षा / प्रस्तुति की तिथि और समय	सभी अभ्यर्थियों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन: 05.03.2026 प्रातः 08:00 बजे			
	लिखित परीक्षा	05.03.2026	09:00 बजे पूर्वाह्न	अन्य पिछड़ा वर्ग
	प्रस्तुति	05.03.2026	10:00 बजे पूर्वाह्न	अन्य पिछड़ा वर्ग
	नोट : <ul style="list-style-type: none">मूल्यांकन विभिन्न मापदंडों जैसे लेखन कौशल, संचार कौशल, प्रस्तुति कौशल, सामग्री का आयोजन, विषय ज्ञान, विनम्रता, जुनून और शिक्षण के प्रति उत्साह पर किया जाएगा।लेखन कौशल का आकलन करने के लिए, अभ्यर्थियों को प्रस्तुति के दिन प्रासंगिक विषय पर एक निबंध लिखने के लिए कहा जाएगा।			
साक्षात्कार की तिथि और समय	07.03.2026; रिपोर्टिंग समय - सुबह 08:30 बजे (अन्य पिछड़ा वर्ग)			
	साक्षात्कार	07.03.2026	09:30 बजे पूर्वाह्न	अन्य पिछड़ा वर्ग
स्थान	गार्गी कॉलेज, सिरी फोर्ट रोड कॉलेज, नई दिल्ली-110049			

अभ्यर्थियों की सूची इस अधिसूचना के साथ संलग्न है।

निर्देश:

- यदि कोई अभ्यर्थी यूजीसी दिशानिर्देशों के अनुसार पात्र नहीं है / सभी जरूरी दस्तावेज़ मूल रूप में प्रस्तुत नहीं करता है, तो केवल चयन मात्र से उसे साक्षात्कार के लिए पात्र नहीं माना जाएगा।
- कॉलेज अभ्यर्थियों के किसी भी आवास/भोजन व्यय और यात्रा/दैनिक भत्ते के लिए ज़िम्मेवार नहीं है।
- अभ्यर्थियों को डीयू भर्ती पोर्टल से डाउनलोड किए गए आवेदन/पंजीकरण प्रपत्र की मुद्रित प्रति, सभी मूल दस्तावेज और एक फोटो पहचान प्रमाण साथ लाना आवश्यक है।
- अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त कार्यक्रम के अनुसार रिपोर्ट करें। निर्धारित समय के बाद रिपोर्ट करने वाले अभ्यर्थियों को परीक्षा/प्रस्तुति/साक्षात्कार के लिए योग्य नहीं माना जाएगा।
- अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से कॉलेज की वेबसाइट देखते रहें।

प्रोफेसर वंदना लूथरा
कार्यवाहक प्राचार्य

Academic Score cutoff 52

S.No.	Form No	Full Name	Category	Gender
1	CDR2087737	Manoj Kumar	OBC	Male
2	CDR2087976	Avinash Kumar	OBC	Male
3	CDR2088033	NAVNEET YADAV	OBC	Female
4	CDR2088345	Preety Sharma	OBC	Female
5	CDR2088500	Nitish Kumar	OBC	Male
6	CDR2088553	Ravindra Nath Mahto	OBC	Male
7	CDR2088593	SHILPY VERMA	OBC	Female
8	CDR2088608	Dr. Utkal Kushawah	OBC	Male
9	CDR2088650	VIVEK CHANDRA	OBC	Male
10	CDR2088883	OJASVINI	OBC	Female
11	CDR2089102	Shruti Vats	OBC	Female
12	CDR2089288	Arvind Goswami	OBC	Male
14	CDR2089364	Dinesh Kumar	OBC	Male
13	CDR2089410	RAHUL DEV	OBC	Male
15	CDR2089518	DEWASHISH KUMAR	OBC	Male
16	CDR2089629	Aafreen Naz	OBC	Female
17	CDR2089722	Santosh Kumar	OBC	Male
18	CDR2090506	Nancy Yadav	OBC	Female
19	CDR2090508	Shivani Sinha	OBC	Female
20	CDR2091045	Manpreet Kaur	OBC	Female
21	CDR2091058	NADEEM AHMAD	OBC	Male
22	CDR2091343	Bhavna Khari	OBC	Female
23	CDR2091424	Akshay Kumar	OBC	Male
24	CDR2091568	CHAITANYA PRASAD GARIA	OBC	Male
25	CDR2091597	Ruchi Gupta	OBC	Female
27	CDR2091699	DEEYA DEEP ANAND	OBC	Female
28	CDR2091834	Zeeshan Nezami Ansari	OBC	Male
29	CDR2091877	Yuvraj Goswami	OBC	Male
26	CDR2092201	sushma sushma	OBC	Female
30	CDR2092309	DINESH KUMAR NAYAK	OBC	Male
31	CDR2092576	Swati Singh	OBC	Female
32	CDR2092626	ATUL KUMAR	OBC	Male
33	CDR2092675	VINODINI VERMA	OBC	Female
34	CDR2092717	ASHISH JAISWAL	OBC	Male
35	CDR2092763	Rohit Rao	OBC	Male
36	CDR2092784	HARIOM PRAKASH VERMA	OBC	Male
37	CDR2092913	AMARJEET YADAV	OBC	Male
38	CDR2093043	Arshia	OBC	Female
39	CDR2093164	NEHA YADAV	OBC	Female
40	CDR2093381	Abhishek Prakash	OBC	Male
41	CDR2093575	Abhishek Meel	OBC	Male